Pnef**!!r:
("}4:ir.:i

FrÇ?ír, ÇÜP§Á
ESTADO DE MATO GROSSO

Âruane MUNtctPAL DE cÁcERES
Oficio n'72012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de junho de202L

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 14 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 48812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - PT:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, que seja
aberto Edrtal de Chamada Pública para Processo Seletivo
Simplificado para contratação de servidores o serem
lotados na Secretaria Municipal de Assistência Social,
especificamente nos Centro de Referência em Assistência
Social - CRÁS e Centro de Referência Especializado em
Assistência Social - CREAS, pqra suprir demanda de
atualização cadastral e qtendimento de famílias que
necessitem dos programas oferecidos por estes."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://tvtv_w.caceres.rnt.leg.br/

ro dos Sontos
Municipal de Cáceres